
UNIONE MONTANA delle VALLI MONGIA e CEVETTA  

LANGA CEBANA – ALTA VALLE BORMIDA 

Provincia di Cuneo 

C.F. 93054070045            P.I. 03817900040 

Battifollo  Castellino Tanaro  Castelnuovo di Ceva  Ceva  Cigliè   Lesegno  Lisio  Mombasiglio  Montezemolo  Niella Tanaro  Priero 

Roascio  Roburent  Rocca Cigliè   Sale delle Langhe   Sale San Giovanni   Saliceto    Scagnello   Torresina   Viola 

 

Via Case Rosse, 1 - 12073 CEVA (CN) 
tel. 0174 705600  

e-mail: unimontceva@unionemontanaceva.it   PEC: unimontceva@legalmail.it 

 

 

 

DECRETO DEL PRESIDENTE N. 19 DEL 30/12/2024 
 
 
 
 
OGGETTO: Proroga conferimento incarico alla Dottoressa Francesca Ricciardi 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

 

VISTO il proprio precedente Decreto n. 18 del 31/10/2024 con il quale si prorogava l’incarico di 
Segretario dell’Unione Montana delle Valli Mongia e Cevetta Langa Cebana Alta Valle Bormida alla 
dottoressa Francesca Ricciardi fino al 31/12/2024; 

RITENUTO prorogare tale incarico per il periodo dal 01/01/2025 al 28/02/2025; 

SENTITA la Dottoressa Francesca Ricciardi, che pur nella ristrettezza del tempo a disposizione ha 
accettato l’incarico nei termini dal 01/01/2025 al 28/02/2025; 

PRESO altresì atto che la disponibilità della Dottoressa di che trattasi è da considerarsi limitata ad 
un tempo ristretto pur nella sua esaustività, causa le numerose incombenze presso i Comuni in cui 
svolge la propria apprezzata attività; 

VISTO lo Statuto dell’Ente e in particolare l’art. 35; 

TUTTO ciò premesso; 

DECRETA 

 

1) Di richiamare le premesse a formare parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 

 

 

 



UNIONE MONTANA delle VALLI MONGIA e CEVETTA  

LANGA CEBANA – ALTA VALLE BORMIDA 

Provincia di Cuneo 

C.F. 93054070045            P.I. 03817900040 

Battifollo  Castellino Tanaro  Castelnuovo di Ceva  Ceva  Cigliè   Lesegno  Lisio  Mombasiglio  Montezemolo  Niella Tanaro  Priero 

Roascio  Roburent  Rocca Cigliè   Sale delle Langhe   Sale San Giovanni   Saliceto    Scagnello   Torresina   Viola 

 

 

 
2) Di conferire l’incarico di Segretario dell’Unione Montana delle Valli Mongia e Cevetta Langa 

Cebana – Alta Valle Bormida alla dottoressa Francesca Ricciardi per il periodo dal 
01/01/2025 al 28/02/2025, ai sensi dell’art. 32, comma 5 – ter, del DLGS 18.08.2000, n. 267 
e s.m.i. per l’assistenza agli organi istituzionali Giunta e Consiglio; 
 

3) Di prevedere il rimborso delle spese nelle misure spettanti. 

 

 
Ceva, 30/12/2024 
 
 
 
 

                     IL PRESIDENTE 
                      Fabio Mottinelli 

                                                                     (f.to in originale)      

                                               
 
 
 
 

 
      PER ACCETTAZIONE 
  Dott.ssa Francesca Ricciardi 
            (f.to in originale)      

 


